Mẫu số 09.TC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CÔNG BỐ MỞ CẢNG CÁ

__________

Kính gửi:........................................

Ban quản lý cảng cá: Cảng cá A

Địa chỉ trụ sở: TT. Vĩnh An, Vĩnh Cửu, Đồng Nai.

Số điện thoại: 0125.245.245 Số Fax ................... ....... ................................

Đề nghị được công bố mở cảng cá: ............................. ...............................

Thuộc xã (phường): TT, Vĩnh An huyện (quận): Vĩnh Cửu

Tỉnh (thành phố): Đồng Nai

1. Tên cảng, loại cảng cá: Cảng cá A

2. Địa chỉ, vị trí tọa độ của cảng cá: TT. Vĩnh An, Vĩnh Cửu, Đồng Nai.

3. Vị trí điểm đầu của luồng, độ sâu, chiều rộng luồng vào cảng:.......... ....

4. Độ sâu vùng nước đậu tàu, chiều dài cầu cảng:................................ ......

5. Cỡ, loại tàu cá lớn nhất có thể cập cảng:......................................... ........

6. Năng lực bốc dỡ hàng hoá và các dịch vụ nghề cá của cảng cá:....... ......

7. Thời gian cảng cá bắt đầu hoạt động:................................................ ......

Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về những nội dung trên đây và cam

đoan thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật hiện hành về cảng cá và pháp

luật khác có liên quan./.

 ......., ngày...... tháng..... năm...........
GIÁM ĐỐC

(Ký tên, đóng dấu)